



Nyhedsbrev for H/F Syvendehus – aug.-sep. 2024

Kære haveejere i Syvendehus

Vi håber, at I har nydt denne dejlige høstsæson, hvor blomster, æbler, brombær og andre lækkerier har kunnet syltes, laves til saft eller bare nydes direkte fra træer og buske.

Sommerfest

Tak for en skøn sommerfest! Det var endnu en gang en hyggelig dag, hvor vi nød fællesskabet her i Syvendehus. En stor tak til festudvalget og alle jer, der hjalp til før, under og efter – uden jer var det ikke muligt.

Arbejdsweekend

Tak for indsatsen ved den seneste arbejdsweekend! Vi fik fjernet det gamle raftehegn, og dagen blev afsluttet med smørrebrød og hygge. Glarmesterens containere er nu væk og kommer IKKE tilbage – dejligt, at vi slipper for at se på dem fremover.

Den næste arbejdsweekend bliver den 29. september, hvor vi skal have rejst det nye hegn. Vi håber, at mange af jer vil deltage og hjælpe til – tag meget gerne jeres skruemaskiner med. Hvis du ikke kan deltage i det tunge arbejde, kan du melde dig til at bage en kage til kaffepausen eller hjælpe med rengøring af fælleshuset. Alle hænder er velkomne!

Kloakering – Nu sker der noget!

Som nævnt i den tidligere udsendte mail, kommer det rådgivende ingeniørfirma ud i september. På denne dag skal I sætte en synlig pind, hvor I ønsker rørføringen skal kobles til jeres grund.

Ny stil – Inkasso

Bestyrelsen bruger desværre meget tid på at rykke for manglende betalinger. Derfor ser vi os nødsaget til at håndhæve de gældende retningslinjer i vedtægterne. Hvis man skylder penge til foreningen og ikke kontakter os med en gyldig grund for manglende betaling eller laver en aftale om afbetaling, vil man få 2 advarsler. Herefter sendes sagen til inkasso.

Løse hunde

Vi har fået flere klager over løse hunde, der løber ind i Rytterhaven fra vores forening. Dette skaber utryghed. Vi må derfor endnu en gang minde om, at hunde skal holdes på eget, hundesikrede haveled og føres i snor, når de er ude på stierne.

Realkreditlån i kolonihaven

Vi har som forening fået afslag på muligheden for realkreditlån.

Parkering og affaldstømning

Vi har oplevet problemer med tømning af affald, fordi en bil var parkeret uden for de afmærkede parkeringspladser. Dette er en udfordring, da det kan forhindre skraldebilerne i at komme frem. Vi opfordrer jer derfor til at overholde parkeringsbåsene. Skulle det ske igen, vil vi forbeholde os retten til at fjerne biler, der står i vejen, på bilejerens regning.

Vi glæder os til at se jer til arbejdsweekenden og takker for jeres samarbejde!

Med venlig hilsen bestyrelsen

